
4196 Imst - Ötztal-Bf. - Haiming - Silz - Mötz - Oetz - Kühtai

Gültig von 15.06.2024 bis 22.09.2024

Täglich
Verkehrshinweis
Ötztal-Bahnhof (A)
Ötztaler Höhe Kreisverkehr
  EKZ
Brunau Abzw Ort
Ambach Gh Ambachhof
Sautens Dorf
Oetz Oetzermühl
  Gemeindeamt an
  Gemeindeamt ab
  Abzw Kühtai
  Schrofen
  Oetzerau
  Mühlau
Ochsengarten Bergbahn
  Gh Burkert
  Abzw Marlstein
Kühtai Abzw Mareil
  Issbrücke
  Issalm
  Mittergrathütte
  Dortmunder Hütte
  Jagdschloss
  Busterminal
  Ort
  Hochalterbahn
Imst Terminal Post (E)
  Langgasse/Hofer
  Wolf
Karres Wendestelle
Roppen Trankhütte
  Innbrücke
Ötztaler Höhe Kreisverkehr
Ötztal-Bahnhof (B)
Haiming Gewerbegebiet
  Abzw Haimingerberg
  Siedlung
  Gemeindeamt
Silz Kirchplatz
  Abzw Bahnhof
Mötz Süd
  Kirche
  TIWAG Siedlung an

08:05
08:06
08:07
08:10
08:11
08:14
08:17
08:19
08:20
08:21
08:22
08:27
08:31
08:38
08:40
08:42
08:47
08:49
08:50
08:51
08:57
08:58
08:58
08:59
09:00

09:45
09:46
09:47
09:52
09:56
10:03
10:05
10:07
10:12
10:14
10:15
10:16
10:22
10:23
10:23
10:24
10:25

1

12:25
12:26
12:27
12:30
12:34
12:35

1

12:35
12:36
12:37
12:40
12:44
12:45
12:49
12:52
12:53
12:54
12:56
12:57
13:02
13:03

13:05
13:06
13:07
13:12
13:16
13:23
13:25
13:27
13:32
13:34
13:35
13:36
13:42
13:43
13:43
13:44
13:45

2

13:00
13:01
13:02
13:05
13:06
13:09
13:12
13:14
13:15
13:16
13:17
13:22
13:26
13:33
13:35

1

13:30
13:31
13:32
13:35
13:39
13:40
13:44
13:47
13:48
13:49
13:51
13:52
13:57
13:58
14:02
14:03
14:04

14:35
14:36
14:37
14:42
14:46
14:53
14:55
14:57
15:02
15:04
15:05
15:06
15:12
15:13
15:13
15:14
15:15

16:35
16:36
16:37
16:42
16:46
16:53
16:55
16:57
17:02
17:04
17:05
17:06
17:12
17:13
17:13
17:14
17:15

3

17:15
17:16
17:17
17:20
17:24
17:25
17:29
17:32
17:33
17:34
17:36
17:37

1

18:30
18:31
18:32
18:35
18:39
18:40
18:44
18:47
18:48 a
18:49 a
18:51 a
18:52

3

19:05
19:06
19:07
19:10
19:11
19:14
19:17
19:19
19:21
19:22
19:23
19:28
19:32
19:39 a
19:41

4

19:05
19:06
19:07
19:10
19:11
19:14
19:17
19:19
19:21
19:22
19:23
19:28
19:32
19:39 a
19:41

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
2 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 17.06.24 - 05.07.24 und von 09.09.24 - 20.09.24

3 Montag bis Freitag, wenn Werktag
4 Samstag, wenn Werktag von 06.07.24 - 07.09.24

a hält nur zum Aussteigen

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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4196 Kühtai - Oetz - Mötz - Silz - Haiming - Ötztal-Bf. - Imst

Gültig von 15.06.2024 bis 22.09.2024

Täglich
Verkehrshinweis
Kühtai Hochalterbahn ab
  Ort
  Busterminal
  Jagdschloss
  Dortmunder Hütte
  Mittergrathütte
  Issalm
  Issbrücke
  Abzw Mareil
Ochsengarten Abzw Marlstein
  Gh Burkert
  Bergbahn
Oetz Mühlau
  Oetzerau
  Schrofen
  Acherkogelbahn
  Perwög
  Gemeindeamt an
  Gemeindeamt ab
  Hotel Drei Mohren
  Oetzermühl
Sautens Dorf
Ambach Gh Ambachhof
Brunau Abzw Ort
Ötztaler Höhe EKZ
  Kreisverkehr
Mötz TIWAG Siedlung
  Kirche
  Süd
  Bahnhof
Silz Abzw Bahnhof
  Kirchplatz
Haiming Gemeindeamt
  Siedlung
  Abzw Haimingerberg
  Gewerbegebiet
Ötztal-Bahnhof (A)
Ötztal-Bahnhof (B) an
Ötztal-Bahnhof (B) ab
Ötztaler Höhe Kreisverkehr
Roppen Innbrücke
  Trankhütte
Karres Wendestelle
Imst Wolf
  Langgasse/Hofer
  Terminal Post (E) an

1

06:35
06:37
06:38
06:40
06:42
06:45
06:50
06:51
06:52
06:53

06:55
06:55
06:56
07:00
07:01
07:05
07:08
07:09
07:10

1

06:25
06:26
06:32
06:36
06:40

06:41
06:42
06:45
06:45
06:47
06:50
06:52
06:53
06:54
06:55

06:56
06:56
06:57
07:01
07:02
07:06
07:09
07:10
07:11

5

06:25
06:26
06:32
06:36
06:40

06:41
06:42

4

06:25
06:26
06:32
06:36
06:40

06:41
06:42

6

06:53
06:54
06:55
06:56
06:58

1

07:25
07:28
07:29
07:30

09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:07
09:08
09:09
09:10
09:14
09:15
09:17
09:24
09:26
09:29
09:33
09:34
09:35

11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:22
11:23
11:24
11:25
11:29
11:30
11:32
11:39
11:41
11:44
11:48
11:49
11:50

2

13:35
13:37
13:44
13:48
13:53

13:54
13:55

13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:52
13:53
13:54
13:55
13:59
14:00
14:02
14:09
14:11
14:14
14:18
14:19
14:20

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:22
15:23
15:24
15:25
15:29
15:30
15:32
15:39
15:41
15:44
15:48
15:49
15:50

3

17:37
17:38
17:39
17:40

17:42

17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:22
17:23
17:24
17:25
17:29
17:30
17:32
17:39
17:41
17:44
17:48
17:49
17:50
17:53
17:54
17:55
17:58
18:00
18:01
18:02
18:03

18:04

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
2 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 17.06.24 - 05.07.24 und von 09.09.24 - 20.09.24
3 Montag bis Freitag, wenn Werktag

4 Samstag, wenn Werktag von 06.07.24 - 07.09.24
5 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol
6 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag und Samstag wenn Werktag

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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